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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M51512057B

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025

3. Emri i Subjektit FALFCOOP

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 28/02/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025      Deri: 31/12/2060

7. Selia Tirane Tirane   Rruga “Bardhok Biba”, Zona Kadastrale 
8360, Volumi, 22, Faqe 117, me numër pasurie 6/150-N45, 
ish-kinema “17 Nëntori”, Tiranë, Shqipëri. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhimin, përpunimin, grumbullimin, ruajtjen, 
transportimin, marketimin dhe tregtimin e produkteve 
bujqësore në gjendjen e tyre natyrale dhe/ose të 
përpunuar.Eksporti i produkteve bujqësore dhe 
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agroblektorale jashtë vendit. Importi i 
produkteve/nënprodukteve bujqësore, agroblektorale si dhe 
atyre ndihmëse inovative me teknologji të përparuar. Lidhja 
e marrëveshjeve me shoqëri analoge në vend dhe jashtë 
vendit. Organizimi i veprimtarive të formimit profesional 
edukues të specializuar në fushën e bujqësisë, blegtorisë, 
frutikulturës, prodhimit dhe kultivimin e ullirit me qëllim 
prodhimin e vajit të ullirit dhe nënëprodukte, prodhimit dhe 
kultivimin e rrushit me qëllim prodhimin e verës dhe 
nënëprodukte, aplikimi dhe administrimi i metodave 
inovative për ndërtimin e vreshtit dhe ullishteve, të cilat janë 
në përputhje me qëllimin dhe objektivat e shoqërisë. 
Mbarështimi i kafshëve në fermat agroblektorale të mëdha.
Florian Tafili12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  28/02/2025
Deri:  28/02/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Alban Tafili14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
13,75
Florian Tafili15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

13,75
Alban Ruli16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

13,75
Leonard Maçi17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

13,75
Olive Oil Albania - OOAL18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Agro-Bleg FALF19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
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Grape & Wine Albania20. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
15,00

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: FALFCOOP
E-Mail: floriantafili@gmail.com  
Telefon:  0692453494 
Kutia Postare: 1001 1001

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-418767-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532358-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 30.09.2025 dhe kontrates se 
dhurimit .,  date 29.09.2020 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 13.75% te kuotave 
te shoqerise nga anëtari Francesco Schiavonene favor te Alban Tafili
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Tafili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,75"                        Kontributi ne para "13,75
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Schiavone")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grape & Wine Albania")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agro-Bleg 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D87B64E-7715-4F12-B70B-0D746C243734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B29C6C-0D62-4419-A83F-7AD5A1545677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6DA13A-FA58-4A36-8143-B7665E005867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF13E729-D04E-4B67-97C1-D14486E62DC3
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FALF")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            
("Olive Oil Albania - OOAL")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i transferimit te kontributeve

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27036A53-D2C8-4354-8889-C6049EA51DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27036A53-D2C8-4354-8889-C6049EA51DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631A50C4-2575-42C5-A63B-EC0B8AD7B4B8

